
TVOŘÍME PRO VÁS ORIGINÁL





Michal a Libor

„Tvoříme vždy originál“

Naše vize

Myšlenka na  vznik společnosti YOURDESIGN se začala 
rýsovat již v  roce 2009. Tou dobou jsme v  Dubaji tvořili 
společně s  akademickým výtvarníkem Vladimírem 
Procházkou fontány a  vitráže pro náročnou klientelu. 
Designový kontrast s  Českou republikou nemohl být 
větší. Mrzelo nás, že italští designéři využívali české 
sklo a  český design jako svůj výtvor. V  Emirátech 

je písek, vlhkost, horko a   lidé většinu času tráví  
v  klimatizovaných interiérech, obklopení luxusem. 
V  Evropě bylo například české sklo symbolem 
kvality, ale samotné slovo design něco říkalo jen 
opravdu zasvěceným. Dnes je tomu jinak a  my 
Vám nabízíme možnost být náročným klientem.  
Rádi Vám to dokážeme.

03

Obsah / Vize Řada Element Easy Sklo, dřevo

Designová svítidla Katalog Kontakt

Vaše konfigurace Rozhovor

3 8 36
4 12 40
6 34

Obsah



Designová 
svítidla

nejen pro 
designéry

ruční výroba, české sklo, české dřevo

Představujeme Vám námi navržená a vyrobená  
svítidla Element Easy. Elegantní svítidla kuželovitého či 
kulového tvaru v nichž dominuje ručně foukané české 
sklo a  kvalitně opracovaný dřevěný masiv. Tato svítidla 
z   dílny YOURDESIGN se dají zavěsit jak samostatně, 
tak v setu např. 3-4 kusů. Nepřehlédnutelný je i  velký 
zdroj, který je součástí luxusního balení.   

„Element Easy je námi zkrocený živel. Počátek byl 
spojen s  tím, co máme v  sobě ukryté. Spojili jsme 
intuici, touhu, nadšení a  myšlenku až do  konečného 
zhmotnění. Výsledkem je designové svítidlo,  
které vyvolává svým vzhledem a funkčností 
nevšední pocit. A to díky ručnímu spojení dřeva, skla 
a technologie, což vedlo ke zkrocení a usměrnění 
samotného světla, které je připraveno nyní sloužit 
právě Vám.“ říká o svítidle jeho designér Michal.

Svítidla řady Element Easy





Vaše konfigurace...
Vaše svítidlo...

Je jen na Vás, jakou atmosféru navrhnete pro Vašeho 
klienta nebo pro Vás. Naším cílem je poskytnout 
svobodu při tvorbě návrhů a umožnit našim svítidlům 
doplnit myšlenku interiéru. Ručně foukané sklo je 
čisté, čiré a díky tomu umožňují naše svítidla vyniknout 
dřevěnému dubovému prvku, který nabízíme v přírodní 
alternativě, tmavém moření nebo bílém a černém 
laku. Pokud chcete do interiéru navrhnout i kouřová 
svítidla, máme řešení v podobě kouřového nástřiku 
skla. Zvolit můžete i samotné provedení skla, a to buď 
čisté či cíleně deformované. Konečný vzhled svítidla 
je jen ve Vaší režii.

06

„Každé svítidlo je unikát, originál“



Hliníkový baldachýn1
Textilní kabel2
Dubové dřevo3

svorkovnice  3x0,75-1,5mm2
černý mat

možnost nastavení délky až 2 metry
černý

ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

Hliníková objímka4
Světelný zdroj5
Foukané sklo6

patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

kvalitní LED zdroj je součástí balení 
teplá bílá | 7W | 650lm

ruční výroba v  České republice
čiré nebo kouřové

07



47
5 

m
m

500 mm

170 mm

36
0 

m
m

280 mm

36
0 

m
m

188 mm

Svítidla řady 
Element Easy

Elem
ent Easy Sm

all

Elem
ent Easy

Elem
ent Easy Sphere

08

M
A

X
. 2

00
0 

m
m

M
A

X
. 2

00
0 

m
m

M
A

X
. 2

00
0 

m
m



52
8 

m
m

342 mm

148 mm

69
5 

m
m

500 mm

280 mm

55
6 

m
m

342 mm

148 mm

Elem
ent Easy Space Sphere

Elem
ent Easy Space Sphere Sm

all
Elem

ent Easy Space
Sphere Lam

p

Elem
ent Easy Sphere  

M
ini

09

18
0 

m
m

200 mm

100 mm

M
A

X
. 2

00
0 

m
m

MAX. 2000 mm

M
A

X
. 2

00
0 

m
m

M
A

X
. 2

00
0 

m
m



69
5 

m
m

500 mm

280 mm

08

Elem
ent Easy Space Sphere N

atural

Elem
ent Easy Space Sphere Sm

all N
atural

Elem
ent Easy Space

Sphere Lam
p N

atural

10

52
8 

m
m

342 mm

148 mm

55
6 

m
m

342 mm

148 mm

Elem
ent Easy Sphere  

M
ini N

atural

18
0 

m
m

200 mm

100 mm

M
A

X
. 2

00
0 

m
m

M
A

X
. 2

00
0 

m
m

M
A

X
. 2

00
0 

m
m

MAX. 2000 mm



11

Svítidla řady 
Element Easy
Jak na naše kódy a klíč k jejich definici

EL-SPAN-E27 - C C S

BARVA ČIRÁ = C
BARVA KOUŘOVÁ = S

BARVA ČERNÁ = C
BARVA ZLATÁ = Z

BARVA SVĚTLÁ = S
BARVA TMAVÁ = T
BARVA ČERNÁ = C
BARVA BÍLÁ = B

Dubové dřevo4 ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

Hliníková objímka3 patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

Foukané sklo2 ruční výroba v  České republice
čiré nebo kouřové

Název výrobku1 Vždy je uvedena řada svítidla a druh spolu
s paticí. 



Element Easy Small

EL-S-E27

Svítidlo Element Easy Small je užší skleněné 
svítidlo z  řady Element Easy. Společně 
s  ručně foukaným sklem, dubovým prvkem 
a  designovým LED zdrojem, je vytvořeno 
unikátní svítidlo vhodné nejen pro 

samostatné zavěšení, ale také do  setu více 
kusů. Zákazník si může vybrat z  několika 
barevných provedení jak dřevěného prvku, 
tak závěsu.

Hliníkový baldachýn1
Textilní kabel2
Dubové dřevo3

Hliníková objímka4
Světelný zdroj5
Foukané sklo6

svorkovnice  3x0,75-1,5mm2
černý mat

možnost nastavení délky až 2 metry
černý

ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

kvalitní LED zdroj je součástí balení 
teplá bílá | 5W | 250lm

ruční výroba v  České republice
čiré nebo kouřové

12

m
ax

. 2
00

0 
m

m

36
0 

m
m

188 mm

Prostředí
Umístění 
Napájení
Světelný zdroj
Max. Příkon
Ekvivalent LED zdroje
Stupeň krytí
Třída ochrany
Stmívatelné 
Váha 

Vnitřní 
Strop

230V~50Hz
E27

Max. 60W 
Max. 9W 

IP20
II.

Ne
2kg





Element Easy

EL-E27

Element Easy je elegantní skleněné svítidlo 
vhodné do  každého interiéru. Designu 
dominuje ručně foukané sklo kuželovitého 
tvaru a   kvalitně opracovaný dřevěný prvek. 
Pro svou výšku 36 cm může být zavěšeno 
nejen samostatně, ale také v  setu více 

kusů. Abychom naplno zajistili jedinečnost, 
dodáváme svítidlo včetně kvalitního 
světelného LED zdroje. Zákazník si může 
vybrat z  několika barevných provedení jak 
dřevěného prvku, tak závěsu.

Hliníkový baldachýn1
Textilní kabel2
Dubové dřevo3

svorkovnice  3x0,75-1,5mm2
černý mat

možnost nastavení délky až 2 metry
černý

ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

Hliníková objímka4
Světelný zdroj5
Foukané sklo6

patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

kvalitní LED zdroj je součástí balení 
teplá bílá | 7W | 650lm

ruční výroba v  České republice
čiré nebo kouřové

14

m
ax

. 2
00

0 
m

m

36
0 

m
m

280 mm

Prostředí
Umístění 
Napájení
Světelný zdroj
Max. Příkon
Ekvivalent LED zdroje
Stupeň krytí
Třída ochrany
Stmívatelné 
Váha 

Vnitřní 
Strop

230V~50Hz
E27

Max. 60W 
Max. 9W 

IP20
II.

Ne
2,7kg





Element Easy Sphere

EL-SP-E27

Sphere je třetím svítidlem z  řady Element 
Easy. Nepřehlédnutelná čistá koule 
o  průměru 50 cm je výrazným svítidlem, 
které upoutá pozornost. Kvalitně opracovaný 
dubový prvek zajištuje pevné spojení mezi 

závěsem a  foukaným sklem. Je možné si opět 
zvolit z  barevné škály, jak barvu dřevěného 
komponentu, tak závěsu.  

Hliníkový baldachýn1
Textilní kabel2
Dubové dřevo3
Hliníková objímka4

Světelný zdroj5
Foukané sklo6

svorkovnice  3x0,75-1,5mm2
černý mat

možnost nastavení délky až  2 metry
černý

ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

kvalitní LED zdroj je součástí balení 
teplá bílá | 7W | 650lm

ruční výroba v  České republice
čiré 

16

m
ax

. 2
00

0 
m

m

47
5 

m
m

500 mm

170 mm

Prostředí
Umístění 
Napájení
Světelný zdroj
Max. Příkon
Ekvivalent LED zdroje
Stupeň krytí
Třída ochrany
Stmívatelné 
Váha 

Vnitřní 
Strop

230V~50Hz
E27

Max. 60W 
Max. 9W 

IP20
II.

Ne
6kg





Element Easy Space 
Sphere Small

EL-S-SPA-E27

Element Easy Space Sphere Small z kolekce 
Element Easy je svým provedením, velikostí 
a výrobní náročností zmenšenou verzí 
Space Sphere. Důvodem bylo umožnit 
implementovat toto svítidlo i do méně 
vzdušných prostorů. Zůstalo zachování dvou 
geometrických tvarů v jeden impozantní 
celek, který nelze v interiéru přehlédnout. 
Space Sphere Small je tvořeno z českého 

ručně foukaného skla, které s ohledem na 
složitost skleněného tvaru, zpracovává sám 
mistr sklárny. Uvnitř vnořeného kuželu je 
masivní dubový prvek, který je dostupný v 
několika barevných variantách stejně jako 
kovová objímka. Aby měl zákazník co nejlepší 
vizuální dojem, dodáváme výrobek společně 
s originálním světelným LED zdrojem.

Hliníkový baldachýn1
Textilní kabel2
Dubové dřevo3
Hliníková objímka4
Světelný zdroj5
Foukané sklo6

svorkovnice  3x0,75-1,5mm2
černý mat

možnost nastavení délky až  2 metry
černý

ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

kvalitní LED zdroj je součástí balení 
teplá bílá | 5W | 250lm

ruční výroba v  České republice
čirý nebo matný vnitřní kužel

18

m
ax

. 2
00

0 
m

m

52
8 

m
m

342 mm

148 mm

Prostředí
Umístění 
Napájení
Světelný zdroj
Max. Příkon
Ekvivalent LED zdroje
Stupeň krytí
Třída ochrany
Stmívatelné 
Váha 

Vnitřní 
Strop

230V~50Hz
E27

Max. 60W 
Max. 9W 

IP20
II.

Ne
3,5kg





Element Easy Space 
Sphere Natural Small

EL-S-SPAN-E27

Element Easy Space Sphere Small z kolekce 
Element Easy je svým provedením, velikostí 
a výrobní náročností zmenšenou verzí Space 
Sphere Natural. Důvodem bylo umožnit 
implementovat toto svítidlo i do méně 
vzdušných prostorů. Zůstalo zachování dvou 
geometrických tvarů v jeden impozantní 
celek, který nelze v interiéru přehlédnout. 
Space Sphere Small je tvořeno z českého 

ručně foukaného skla, které s ohledem na 
složitost skleněného tvaru, zpracovává sám 
mistr sklárny. Uvnitř vnořeného kuželu je 
masivní dubový prvek, který je dostupný v 
několika barevných variantách stejně jako 
kovová objímka. Aby měl zákazník co nejlepší 
vizuální dojem, dodáváme výrobek společně 
s originálním světelným LED zdrojem.

Hliníkový baldachýn1
Textilní kabel2
Dubové dřevo3
Hliníková objímka4
Světelný zdroj5
Foukané sklo6

svorkovnice  3x0,75-1,5mm2
černý mat

možnost nastavení délky až  2 metry
černý

ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

kvalitní LED zdroj je součástí balení 
teplá bílá | 5W | 250lm

ruční výroba v  České republice
čirý nebo matný vnitřní kužel

20

m
ax

. 2
00

0 
m

m

52
8 

m
m

342 mm

148 mm

Prostředí
Umístění 
Napájení
Světelný zdroj
Max. Příkon
Ekvivalent LED zdroje
Stupeň krytí
Třída ochrany
Stmívatelné 
Váha 

Vnitřní 
Strop

230V~50Hz
E27

Max. 60W 
Max. 9W 

IP20
II.

Ne
3,5kg





Element Easy Space Sphere

EL-SPA-E27

Element Easy Space Sphere z  kolekce 
Element Easy je svým provedením, velikostí 
a  výrobní náročností velmi dominantní 
svítidlo. Dochází v  něm ke  spojení dvou 
geometrických tvarů v  jeden impozantní 
celek, který nelze v  interiéru přehlédnout. 
Space Sphere je tvořeno z  českého ručně 
foukaného skla, které s  ohledem na složitost  

skleněného tvaru, zpracovává sám mistr 
sklárny. Uvnitř vnořeného kuželu je masivní 
dubový prvek, který je dostupný v  několika 
barevných variantách stejně jako kovová 
objímka. Aby měl zákazník co nejlepší 
vizuální dojem, dodáváme výrobek společně 
s  originálním světelným LED zdrojem.

Hliníkový baldachýn1
Textilní kabel2
Dubové dřevo3
Hliníková objímka4
Světelný zdroj5
Foukané sklo6

svorkovnice  3x0,75-1,5mm2
černý mat

možnost nastavení délky až  2 metry
černý

ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

kvalitní LED zdroj je součástí balení 
teplá bílá | 7W | 650lm

ruční výroba v  České republice
čirý nebo matný vnitřní kužel

22

m
ax

. 2
00

0 
m

m

69
5 

m
m

500 mm

280 mm

Prostředí
Umístění 
Napájení
Světelný zdroj
Max. Příkon
Ekvivalent LED zdroje
Stupeň krytí
Třída ochrany
Stmívatelné 
Váha 

Vnitřní 
Strop

230V~50Hz
E27

Max. 60W 
Max. 9W 

IP20
II.

Ne
7kg





Element Easy Space 
Sphere Natural

EL-SPAN-E27

Element Easy Space Sphere Natural z kolekce 
Element Easy je unikátní designové svítidlo, 
které bylo v rámci výroby cíleně promáčknuté, 
aby vznikl organický vzhled. Výsledná 
podoba je nevšední, nepřehlédnutelná 
a vzbuzující údiv. Zůstalo zachování dvou 
geometrických tvarů v jeden impozantní 
celek, který nelze v interiéru přehlédnout. 
Space Sphere Natural je tvořen z českého 
ručně foukaného skla, které s ohledem na 

složitost skleněného tvaru, zpracovává sám 
mistr sklárny. Uvnitř vnořeného kuželu je 
masivní dubový prvek, který je dostupný 
v několika barevných variantách stejně jako 
kovová objímka. Aby měl zákazník co nejlepší 
vizuální dojem, dodáváme výrobek společně 
s originálním světelným LED zdrojem. 
Oceněno jako nejhezčím designovým 
svítidlem na výstavě FOR ARCH 2020.

Hliníkový baldachýn1
Textilní kabel2
Dubové dřevo3
Hliníková objímka4
Světelný zdroj5
Foukané sklo6

svorkovnice  3x0,75-1,5mm2
černý mat

možnost nastavení délky až  2 metry
černý

ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

kvalitní LED zdroj je součástí balení 
teplá bílá | 7W | 650lm

ruční výroba v  České republice
čirý nebo matný vnitřní kužel

24

m
ax

. 2
00

0 
m

m

69
5 

m
m

500 mm

280 mm

Prostředí
Umístění 
Napájení
Světelný zdroj
Max. Příkon
Ekvivalent LED zdroje
Stupeň krytí
Třída ochrany
Stmívatelné 
Váha 

Vnitřní 
Strop

230V~50Hz
E27

Max. 60W 
Max. 9W 

IP20
II.

Ne
7kg





Element Easy 
Space Sphere Lamp

EL-SPAL-E27

Element Easy Space Sphere Lamp je 
doplňkem k závěsné variantě Element easy 
Space Sphere a to i v provedení Small. 
Designová lampička je tvořena z jednoho 
kusu skla včetně skleněné základny. 
Dochází v ní ke spojení dvou geometrických 
tvarů v jeden celek, který v interiéru nelze 

přehlédnout. Space Sphere Lamp je tvořena 
z českého ručně foukaného skla. Uvnitř 
vnořeného kuželku je masivní dubový 
prvek, který je dostupný několika barevných 
variantách stejně jako kovová objímka. 
Výrobek dodáváme společně s originálním 
LED zdrojem.

1

Textilní kabel

Pevná základna

2
Dubové dřevo3

Délka 2 metry
černý

Ručně vyrobené sklo, celá lampička 
je z jednoho kusu skla. 

ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

Hliníková objímka4

Světelný zdroj

5

Foukané sklo

6

patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

kvalitní LED zdroj je součástí balení 
teplá bílá | 5W | 250lm

ruční výroba v  České republice
čiré nebo kouřové

26

Prostředí
Umístění 
Napájení
Světelný zdroj
Max. Příkon
Ekvivalent LED zdroje
Stupeň krytí
Třída ochrany
Stmívatelné 
Váha 

Vnitřní 
Volně stojící

230V~50Hz
E27

Max. 60W 
Max. 9W 

IP20
II.

Ne
4kg

55
6 

m
m

342 mm

148 mm

max. 2000 mm





Element Easy Space
Sphere Natural Lamp

EL-SPANL-E27

Element Easy Space Sphere Natural Lamp je 
doplňkem k závěsné variantě Element Easy 
Space Sphere Natural, a to i v provedení 
Small. Designová lampička, která byla v 
rámci výroby cíleně promáčknutá, aby vznikl 
organický vzhled. Je tvořena z jednoho kusu 
skla včetně skleněné základny. Dochází v 
ní ke spojení dvou geometrických tvarů 

v jeden celek, který v interiéru nelze 
přehlédnout. Space Sphere Natural Lamp 
je tvořena z českého ručně foukaného skla. 
Uvnitř vnořeného kuželku je masivní dubový 
prvek, který je dostupný několika barevných 
variantách stejně jako kovová objímka. 
Výrobek dodáváme společně s originálním 
LED zdrojem. 

1

Textilní kabel

Pevná základna

2
Dubové dřevo3

Délka 2 metry
černý

Ručně vyrobené sklo, celá lampička 
je z jednoho kusu skla. 

ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

Hliníková objímka4

Světelný zdroj

5

Foukané sklo

6

patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

kvalitní LED zdroj je součástí balení 
teplá bílá | 5W | 250lm

ruční výroba v  České republice
čiré nebo kouřové

28

Prostředí
Umístění 
Napájení
Světelný zdroj
Max. Příkon
Ekvivalent LED zdroje
Stupeň krytí
Třída ochrany
Stmívatelné 
Váha 

Vnitřní 
Volně stojící

230V~50Hz
E27

Max. 60W 
Max. 9W 

IP20
II.

Ne
4kg

55
6 

m
m

342 mm

max. 2000 mm

148 mm





Element Easy Sphere 
Mini

EL-M-SP-E27

Rok 2021 začínáme minimalizací. Novým 
svítidlem z řady Element Easy je Sphere 
Mini. Toto svítidlo vychází z koncepce 
velkého provedení Sphere. Tedy tvar malé 
ručně foukané kouličky spojené s kvalitně 

opracovaným dubovým komponentem. Je 
možné vybírat z barevné škály, jak barvu 
dřevěného dílu, tak závěsu. Provedení skla 
může být čisté či natural. Toto svítidlo vybízí 
k tvorbě lustrů tvořených z více kusů. 

30

Prostředí
Umístění 
Napájení
Světelný zdroj
Max. Příkon
Ekvivalent LED zdroje
Stupeň krytí
Třída ochrany
Stmívatelné 
Váha 

Vnitřní 
Strop

230V~50Hz
E27

Max. 60W 
Max. 9W 

IP20
II.

Ne
2kg

Hliníkový baldachýn1
Textilní kabel2
Dubové dřevo3
Hliníková objímka4
Světelný zdroj5
Foukané sklo6

svorkovnice  3x0,75-1,5mm2
černý mat

možnost nastavení délky až  2 metry
černý

ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

kvalitní LED zdroj je součástí balení 
teplá bílá | 5W | 250lm

ruční výroba v  České republice
čirý nebo matný vnitřní kužel

18
0 

m
m

200 mm

100 mm

m
ax

. 2
00

0 
m

m





Element Easy Sphere 
Mini Natural

EL-M-SPN-E27

Prostředí
Umístění 
Napájení
Světelný zdroj
Max. Příkon
Ekvivalent LED zdroje
Stupeň krytí
Třída ochrany
Stmívatelné 
Váha 

Vnitřní 
Strop

230V~50Hz
E27

Max. 60W 
Max. 9W 

IP20
II.

Ne
2kg

Rok 2021 začínáme minimalizací. Novým 
svítidlem z řady Element Easy je Sphere Mini 
Natural. Toto svítidlo vychází z koncepce 
velkého provedení Sphere. Tedy tvar malé 
ručně foukané kouličky spojené s kvalitně 

opracovaným dubovým komponentem. Je 
možné vybírat z barevné škály, jak barvu 
dřevěného dílu, tak závěsu. Provedení skla 
může být čisté či natural. Toto svítidlo vybízí 
k tvorbě lustrů tvořených z více kusů. 

Hliníkový baldachýn1
Textilní kabel2
Dubové dřevo3
Hliníková objímka4
Světelný zdroj5
Foukané sklo6

svorkovnice  3x0,75-1,5mm2
černý mat

možnost nastavení délky až  2 metry
černý

ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

kvalitní LED zdroj je součástí balení 
teplá bílá | 5W | 250lm

ruční výroba v  České republice
čirý nebo matný vnitřní kužel

31

18
0 

m
m

200 mm

100 mm

m
ax

. 2
00

0 
m

m





Element Easy  
Sphere Mini

Element Easy Sphere 
Mini Natural

34



Ukázka možných kombinací
Vytvořte si sami

35

3x Elem
ent Easy Sphere M

ini

5x Elem
ent Easy Sphere M

ini 
N

atural
3x Elem

ent Easy Sphere M
ini N

atural
2x Elem

ent Easy Sphere M
ini

1x Elem
ent Easy Space Sphere N

atural
1x Elem

ent Easy Space Sphere



Doplňky / Věšák HOOK



Doplňky / Váza CUBE



Na slovíčko

Jak vznikl název YOURDESIGN?

Název vychází z  naší teze a  záměru 
dodat každému zákazníkovi originální 
řešení či výrobek. Proto je většina  
z realizovaných designů vytvářena na základě 
osobitého charakteru daných jedinců. Za tím 
účelem je dodáváno kompletní řešení s   řadou 
výrobků vyrobených na míru. To se prolíná i do  
našich designových svítidel, které si může náš 
zákazník definovat dle sebe. 

Jste výrobci, co vás k tomu vedlo?

Ano jsme. Naše designéry fascinuje 
světlo a provázela je myšlenka 
spojení ručně foukaného skla a dřeva,  
která jednoho dne vyústila v první skicu 
našeho ELEMENTU. No a s výsledkem prvního 
designového svítidla byla taková spokojenost, 
že jsme si řekli, že nezůstaneme jen u jednoho 
a v současné době tvoříme další originály.

Zmínil jste ručně foukané sklo a kvalitní dřevo. 
Používáte jen české dodavatele?

Ano. ČR byla vždy sklářskou velmocí, takže 
sklo nám zajišťuje česká sklářská firma. Je to 
specifická výroba, která je natolik náročná, 
že některé prvky nám musí foukat samotný 
mistr dané sklárny. Díky tomu je vlastně 
každé svítidlo z  dílny YD unikátní a  originální. 
Protože nelze nikdy docílit úplně shodného 
provedení jako u  technického skla. Na  výrobu 
a  opracování využíváme regionální truhláře, 
kteří opracovávají jednotlivé komponenty také 
převážně ručně. 

s Liborem Maškou

38



39



ELEMENT EASY LINE

Člověka žádný stroj 
nenahradí, každé sklo 
ožívá pod rukama 
českého skláře.  
Tak je to i u nás, v YOURDESIGN

40



41



42



43



Kontakty

www.yourdesign.cz

YOURDESIGN s.r.o. 
J. z Poděbrad 664/18
405 02 Děčín
Česká Republika

IČO: 05121752 
DIČ: CZ05121752

+420 732 126 088
obchod@yourdesigns.cz


